

---

# Bjarkedalen ApS

**CVR-nr.: 38492896**

Strandvejen 138B st th  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2023**

---

**Jørgen Gleje**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bjarkedalen ApS  
Strandvejen 138B st th  
2900 Hellerup  
e-mailadresse: jorgengleje@gmail.com  
CVR-nr.: 38492896  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for året viser et underskud på kr. 1.037 og selskabets balance viser en egenkapital på kr. - 1.043.041.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen de kommende år via positive resultater.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-736</b>	<b>-5.093</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-736</b>	<b>-5.093</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-301	-5.278
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.037</b>	<b>-10.371</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.037</b>	<b>-10.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.037	-10.371
<b>I alt</b>		<b>-1.037</b>	<b>-10.371</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		750.000	750.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		26.124	26.124
Andre tilgodehavender		49.090	49.090
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>75.214</b>	<b>75.214</b>
Likvide beholdninger		25.761	26.618
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>100.975</b>	<b>101.832</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>850.975</b>	<b>851.832</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.093.041	-1.092.004
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.043.041</b>	<b>-1.042.004</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.894.016	1.893.836
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.894.016</b>	<b>1.893.836</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.894.016</b>	<b>1.893.836</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>850.975</b>	<b>851.832</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret